



# Yoshi Dwi Triswati

Jejara, Jawa Tengah, 59463

+62 896-0827-7890 | yoshidwitriswati88@gmail.com

## TENTANG SAYA

---

Saya adalah seorang mahasiswa aktif semester 5 di Universitas Islam Nahdlatul Ulama program studi Manajemen yang berminat di bidang pemasaran. Saya memiliki komitmen yang tinggi, bertanggung jawab, totalitas dalam bekerja, dan jujur adalah prinsip utama diri saya. Saya memiliki kemampuan di bidang pemasaran seperti pemasaran digital. Saya memiliki pengalaman bekerja sebagai staff promotion. Saya mencari kesempatan untuk mengembangkan karir saya di lingkungan yang dinamis dan berinovasi. Saya bertekad untuk terus memperkuat keterampilan pemasaran saya, dan memberikan kontribusi positif dalam menciptakan strategi pemasaran yang efektif.

## PENDIDIKAN

---

**MA Shofa Marwah** (2018–2021)  
IPS – 80.70

**Universitas Islam Nahdlatul Ulama** (2021–Sekarang)  
Manajemen – 3.55

## PENGALAMAN KERJA

---

Karyawan Baso Aci Eneng Jepara (Juli 2022 – Agustus 2022)

- Promosi Produk : Merancang dan melaksanakan strategi promosi untuk meningkatkan kesadaran dan minat pelanggan terhadap baso aci eneng Jepara
- Hubungan Pelanggan : Menjalin dan memelihara hubungan baik dengan pelanggan, merespons pertanyaan, masukan, atau keluhan, serta memastikan kepuasan pelanggan.

Staf Promotion Dika Kereta Jepara (2020 – Sekarang)

- Bertanggung jawab dalam mempromosikan dengan kreativitas dan efektivitas. Berkomunikasi dengan pelanggan, memberikan informasi mendalam tentang keunggulan kereta wisata "Dika Kereta".

## PENGALAMAN ORGANISASI

---

**Organisasi Pencak Silat Pagar Nusa**  
Anggota Pencak Silat Pagar Nusa Laskar Ibnu Alwan (2018 – Sekarang)  
Ketua Pencak Silat Pagar Nusa Ranting Kerso (2020 - 2023)

**Organisasi Siswa Intra Sekolah**  
Wakil OSIS (2019 - 2020)

**UKM Organisasi Bahasa UNISNU Jepara**  
Anggota Organisasi Bahasa UNISNU Jepara (2022 - 2023)  
Pengurus Divisi Tari Organisasi Bahasa UNISNU Jepara (2023 – Sekarang)

## PENGHARGAAN

---

**Juara 1 Lomba Pencak Silat Tanding Remaja Kelas B "Kejuaraan Alwan Cup 1"** - Jepara, Indonesia  
(Maret 2020)

**Juara 3 Lomba Pencak Silat Tanding Dewasa Kelas A "Kejurcab" UNISNU** – Jepara, Indonesia  
(Oktober 2021)

## SKILLS

---

- **Aplikasi Office** (Microsoft Word, Microsoft Power Point, Microsoft Excel)
- **Kemampuan Personal** (Kerjasama Tim, Komunikasi, Adaptabilitas)
- **Bahasa** (Indonesia – Fasih, Inggris – Pemula)

